Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 28 de maio de 2015 Ano IV - Edição nº 00604 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0EB672AABA9883438E8E438AA9691B1

quinta-feira, 28 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Decreto Nº 17, de 21 de maio de 2015.

• Edital Nº 004/2015 - Convocação

• Edital Nº 004/2015 - Convocação. Errata

• Republicação. Concurso Público para provimento de vagas nos Cargos Existentes no quadro da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon –
Bahia. Edital Nº 004/2015 - Convocação

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0EB672AABA9883438E8E438AA9691B1

quinta-feira, 28 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Decreto

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –

TELEFAX  (074) 36272121

 Miguel Calmon - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

DECRETO Nº 17, de 21 de maio de 2015.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da

Comissão Municipal de Avaliação de bens

imóveis de outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º. Ficam nomeados para compor a Comissão Municipal de Avaliação

para fins de desapropriação, aquisição e alienação, bem como pra fins de locação, os

seguintes servidores:

EDINALDO LIM MACEDO – Presidente

JOSÉ NUNES DO LAGO, gerente de Transporte – Membro

JOSENILTON MATOS MAIA, agente de finanças - Membro

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, em 21 de

maio de 2015.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

260D348D852E4A86D3DC73237C917DCD

quinta-feira, 28 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 28 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS

EXISTENTES NO QUADRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON –

BAHIA

EDITAL Nº 004/2015 - CONVOCAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal, da Lei

Orgânica Municipal e demais legislações pertinentes, publica em anexo, a lista

com o candidato convocado para comparecer ao setor de Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal, conforme calendário abaixo:

Fica(m) convocado(s) o(s) seguinte(s) candidato(s):

CARGO: DIGITALIZADOR

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002427 ESPERIDIÃO PEREIRA COSTA NETO 10/06/1980 8º

1. O Candidato deverá comparecer ao RH até o dia 08 de junho de 2015,

portando os seguintes documentos:

• 01 fotografia 3x4 recente;

• Atestado de bons antecedentes;

• Cartão de PIS/PASEP;

• Carteira de Trabalho;

• Certidão de nascimento/casamento;

• Certidão dos filhos menores de 14 anos;

• Certificado de Reservista, para os candidatos do sexo masculino;

• Comprovação do grau de escolaridade, conforme exigência para cada cargo

e registro no órgão competente, quando for o caso; - cópia autenticada;

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BED1F50CDA01831AA63BE1DFE838FEC2

quinta-feira, 28 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 28 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

• Comprovante de residência;

• Carteira de Habilitação conforme o cargo;

• CPF – cópia autenticada;

• RG – cópia autenticada;

• Título Eleitoral – cópia autenticada;

• Declaração de bens móvel e imóvel;

• Numero da agência e conta corrente ou poupança – Banco do Brasil.

2. O candidato será encaminhado para inspeção médica oficial para realização

de exame que comprove a sanidade física e mental, a ser realizada, conforme

agendado pelo RH, portando os seguintes exames e relatórios médicos:

• Exames laboratoriais, RX do tórax, Eletrocardiograma;

3. O candidato que apresentar a documentação completa e estiver capacitado

física e mentalmente, de acordo com o parecer da inspeção médica, deverá

comparecer para a posse, na sede da Prefeitura no dia 22 de junho de 2015.

Miguel Calmon (BA), 22 de junho de 2015.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BED1F50CDA01831AA63BE1DFE838FEC2

quinta-feira, 28 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 28 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS

EXISTENTES NO QUADRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON –

BAHIA

EDITAL Nº 004/2015 - CONVOCAÇÃO

ERRATA

Na convocação do edital nº 004/2015, onde se lê:

CARGO: DIGITALIZADOR

LEILA-SE

CARGO: MOTORISTA

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B27D9096E9F2B9B9108529C39B0D65C

quinta-feira, 28 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 28 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS

EXISTENTES NO QUADRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON –

BAHIA

EDITAL Nº 004/2015 - CONVOCAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal, da Lei Orgânica

Municipal e demais legislações pertinentes, publica em anexo, a lista com o

candidato convocado para comparecer ao setor de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal, conforme calendário abaixo:

Fica(m) convocado(s) o(s) seguinte(s) candidato(s):

CARGO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002427 ESPERIDIÃO PEREIRA COSTA NETO 10/06/1980 8º

1. O Candidato deverá comparecer ao RH até o dia 08 de junho de 2015,

portando os seguintes documentos:

• 01 fotografia 3x4 recente;

• Atestado de bons antecedentes;

• Cartão de PIS/PASEP;

• Carteira de Trabalho;

• Certidão de nascimento/casamento;

• Certidão dos filhos menores de 14 anos;

• Certificado de Reservista, para os candidatos do sexo masculino;

• Comprovação do grau de escolaridade, conforme exigência para cada cargo e

registro no órgão competente, quando for o caso; - cópia autenticada;

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0EB672AABA9883438E8E438AA9691B1

quinta-feira, 28 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

• Comprovante de residência;

• Carteira de Habilitação conforme o cargo;

• CPF – cópia autenticada;

• RG – cópia autenticada;

• Título Eleitoral – cópia autenticada;

• Declaração de bens móvel e imóvel;

• Numero da agência e conta corrente ou poupança – Banco do Brasil.

2. O candidato será encaminhado para inspeção médica oficial para realização

de exame que comprove a sanidade física e mental, a ser realizada, conforme

agendado pelo RH, portando os seguintes exames e relatórios médicos:

• Exames laboratoriais, RX do tórax, Eletrocardiograma;

3. O candidato que apresentar a documentação completa e estiver capacitado

física e mentalmente, de acordo com o parecer da inspeção médica, deverá

comparecer para a posse, na sede da Prefeitura no dia 22 de junho de 2015.

Miguel Calmon (BA), 22 de junho de 2015.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0EB672AABA9883438E8E438AA9691B1

		2015-05-28T16:46:53-0300